UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

PHÚ CƯỜNG

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 294/TB-THCSPC Tam Nông, ngày 18 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường năm học 2022 - 2023

của Trường Trung học cơ sở Phú Cường

Thực hiện theo Hướng dẫn số 81/HD-SGD&ĐT ngày 16 tháng 8 năm 2022 của

Sở GD&ĐT Đồng Tháp về việc hướng dẫn thực hiện kế hoạch thời gian năm học

2022 - 2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên;

Trường Trung học cơ sở Phú Cường trân trọng thông báo đến toàn thể giáo

viên, phụ huynh, học sinh về ngày tựu trường và ngày học chính thức năm học 2022-

2023 cụ thể như sau:

1. Học sinh xem danh sách lớp năm học 2022 – 2023 trên website của nhà

trường tại địa chỉ: http://thcsphucuong.pgdtamnong.edu.vn hoặc bảng tin nhà trường.

2. Thời gian tựu trường và tuần lễ “ sinh hoạt học đường”

- Thời gian tựu trường: ngày 25/8/2022

+ Khối 6,7 tập trung buổi sáng vào lúc 07 giờ 30 phút

+ Khối 8,9 tập trung buổi chiều vào lúc 13 giờ 30 phút

- Thời gian tổ chức “ sinh hoạt học đường”

Từ ngày 29/8/2022 đến ngày 31/8/2022.

3. Thời gian khai giảng

Vào lúc: 07 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 9 năm 2022.

Sau khi khai giảng xong, học sinh vào học tuần đầu tiên của năm học 2022 -

2023

Trên đây là thông báo về việc tựu trường năm học 2022-2023 của trường Trung học

cơ sở Phú Cường. Rất mong sự quan tâm của quý phụ huynh học sinh./.

Nơi nhận:

- Trạm truyền thanh xã (nhờ t/b);

- Niêm yết bảng tin trong nhà trường;

- CB-GV-NV (biết);

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Lê Thị Sơn Ân

http://thcsphucuong.pgdtamnong.edu.vn/